



اطلاعیه مدارک مورد نیاز و نحوه ثبت نام پذیرفته شدگان نهایی مقطع کارشناسی سال ۱۳۹۹

[بدون آزمون و با سوابق تحصیلی]

مراحل ثبت نام (اینترنتی و غیر حضوری)

ضمن آرزوی موفقیت و سلامتی برای پذیرفته شدگان، به اطلاع می‌رساند، ثبت نام صرفاً به صورت اینترنتی و غیر حضوری انجام می‌شود. لذا خواهشمند است اکیداً از مراجعه حضوری به دانشگاه و واحدهای تابعه خودداری فرمایید.

فرایند ثبت نام اینترنتی و غیر حضوری

– برای مشاهده نتایج نهایی پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ [اینجا](#) را کلیک کنید.

ردیف	فرایند ثبت نام	توضیحات
۱	مطالعه دقیقه اطلاعیه توسط پذیرفته شده	
۲	ورود به سامانه پذیرش اینترنتی و غیر حضوری	– برای راهنمای ورود اطلاعات اینجا را کلیک کنید. – برای ورود به سامانه پذیرش اینجا را کلیک کنید.
۳	بارگذاری اسکن مدارک اعلام شده در اطلاعیه	
۴	دریافت رسید بعد از تکمیل اطلاعات	
۵	دریافت شماره دانشجویی از طریق پیامک به شماره همراه اعلام شده	
۶	پرداخت شهریه به صورت آنلاین از طریق سامانه جامع آموزشی (ناد)	– برای مطالعه راهنمای ورود به سامانه جامع آموزشی ناد اینجا را کلیک کنید. – برای مطالعه راهنمای پرداخت شهریه اینجا را کلیک کنید. – برای ورود به سامانه جامع آموزشی اینجا را کلیک کنید.
۷	انتخاب واحد توسط کارشناس آموزش	
۸	تعریف میز کار جهت ورود به کلاسهای آنلاین توسط کارشناس آموزش	

تاریخ ثبت نام غیر حضوری	تلفن تماس	محل تحصیل	رشته	کدرشته محل ها	
شنبه تا دوشنبه مورخ ۳ الی ۵ آبان ۹۹	تلفن تماس: ۰۲۵۱۳۷۱۷۶۱۸۲ ارتباط از طریق پیام رسان ای‌تا (کلیک کنید)	حضور مرکز قم	علوم قرآن و حدیث *	۱۵۶۶۳	
			فقه و حقوق اسلامی *	۱۵۶۶۴	
			روان‌شناسی	۱۵۶۶۲	
	۰۲۱۵۵۹۰۲۱۷۱	حضور شعبه تهران		علوم قرآن و حدیث	۱۲۲۹۷
				فقه و حقوق اسلامی	۱۲۲۹۸
				فلسفه و کلام اسلامی	۱۲۲۹۹
				علوم حدیث *	۱۲۲۹۶
				روان‌شناسی	۱۲۲۹۵
	۰۳۱۳۲۲۸۰۷۱۱	حضور واحد اصفهان		علوم قرآن و حدیث	۱۱۳۳۹
	برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت مرکز مجازی دانشگاه به آدرس http://vc.qhu.ac.ir مراجعه شود	دوره مجازی		علوم قرآن و حدیث	۱۵۶۶۰
				فقه و حقوق اسلامی	۱۵۶۶۱
				روان‌شناسی	۱۵۶۵۸
علوم حدیث				۱۵۶۵۹	

تذکر: لطفاً پذیرفته شدگان برای هر گونه سوال در خصوص ثبت نام فقط با شعبه محل تحصیل خود ارتباط برقرار کنند و در صورت هر گونه ابهام در فرایند ثبت نام پذیرفته شدگان گرامی می‌توانند از طریق **پیام رسان ای‌تا (کلیک کنید)** با مدیریت آموزش حوزه ستادی ارتباط برقرار کنند.

نکات مهم و قابل توجه:

(۱) کدرشته محل‌های **۱۵۶۶۴ [فقه و حقوق اسلامی - مرکز قم]** و **۱۲۲۹۹ [فلسفه و کلام اسلامی - شعبه تهران]** و **۱۱۳۳۹ [علوم قرآن و حدیث - واحد اصفهان]** در سال جاری اجرا نخواهد شد.

(۲) در صورت به حد نصاب نرسیدن تعداد برای تشکیل کلاس در رشته‌های نشان‌گذاری شده و نیز رشته‌های مذکور در بند الف؛ دانشگاه با استفاده از طرح تجمیع و بررسی در خواست کتبی متقاضی [مشروط به دارا بودن شرایط ابلاغی از سوی سازمان سنجش] برای پذیرش در دیگر رشته‌های همین دانشگاه موافقت خواهد کرد.

(۴) پذیرفته شدگانی که دارای مدرک دانشگاهی (یا حوزوی) هستند و درخواست معادل‌سازی (تطبیق واحد) دروس خود را دارند، می‌بایست منتظر اطلاعیه دانشگاه در خصوص دستورالعمل تطبیق واحد باشند.

تذکر مهم: شروع کلاس‌ها از تاریخ ۱۷ آبان ۱۳۹۹ می‌باشد.

مدارک لازم برای بارگذاری در سامانه ثبت نام غیر حضوری:

ردیف	نوع مدرک (فایل اسکن شده)	توضیحات
۱	یکی از مدارک تحصیلی مورد نیاز اعلام شده توسط سازمان سنجش	مشاهده مدارک تحصیلی مورد نیاز
۲	اسکن تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی	
۳	فایل عکس تمام رخ با اندازه ۳×۴ تهیه شده در سال جاری	مشاهده مشخصات عکس
۴	اسکن مدرک وضعیت نظام وظیفه ویژه برادران	با توجه به یکی از بندهای مندرج در صفحات ۱۰ تا ۱۱ دفترچه راهنمای ثبت نام
۵	حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت؛	
۶	اصل و تصویر یکی از مدارک اقامتی (گذرنامه یا کارت هویت یا کارت آمایش یا برگ تردد خروج مدت دار)	دریافت فرم ویژه اتباع عراقی و افغانی
۷	مدارک معتبر دال بر امکان استفاده از سهمیه اعلامی سازمان سنجش	

– کلیه پذیرفته شدگان می بایست اصل مدارک اعلام شده در جدول بالا را به بخش بایگانی دانشگاه در بازه زمانی که متعاقباً اعلام خواهد شد، تحویل دهند. لذا لازم است مطابق اطلاعیه‌ای که در هفته‌های آینده در سایت دانشگاه فعال می شود نسبت به ارسال یا تحویل اصل مدارک اقدام کنند. **بدیهی است از ادامه تحصیل دانشجویانی که اصل مدارک را ارسال نکرده باشند جلوگیری به عمل خواهد آمد.**

پرداخت شهریه:

– پذیرفته شدگان گرامی لازم است پس از ثبت نام و دریافت شماره دانشجویی و رمز عبور به سامانه مدیریت اطلاعات آموزشی (ناد) مراجعه نموده و نسبت به پرداخت شهریه ثابت نیمسال اول در دوره حضوری: مبلغ ۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال ////////// شهریه ثابت دوره مجازی: مبلغ ۴,۴۰۰,۰۰۰ ریال به صورت الکترونیکی اقدام کنند. مهلت پرداخت شهریه متغیر تا قبل از شروع آزمونهای نیمسال اول (۱۳ دی ۹۹) می باشد. پس از شروع نیمسال تحصیلی، اطلاعیه‌ای برای درخواست تخفیفات فعال خواهد شد که بر اساس آن امکان ارائه درخواست تخفیف شهریه وجود دارد.

تذکر: برای پرداخت شهریه ثابت نیمسال اول، می بایست از طریق کارت بانکی عضو شتاب با رمز دوم انجام شود.

تذکر: امکان تقسیط کل شهریه (ثابت و متغیر) در هر نیمسال تحصیلی تا قبل از شروع امتحانات همان نیمسال فراهم است.

برای مشاهده راهنمای پرداخت الکترونیکی [اینجا](#) را کلیک کنید.

برای مشاهده آیین نامه مالی دانشجویی دانشگاه قرآن و حدیث [اینجا](#) را کلیک کنید.

🌟 لینک ورود به سامانه ثبت نام غیر حضوری 🌟